2023年７月 21日

各 位

会 社 名 Ｎ Ｉ Ｔ Ｔ Ｏ Ｋ Ｕ 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  近 藤 進 茂

 （コード番号 6145 東証スタンダード）

問 合 せ 先 執行役員管理本部長  藤 田 由実子

 （ＴＥＬ 048-615-2109）

フィリピン法人（子会社）の新設に関するお知らせ

当社は、2023年７月21日開催の取締役会において、以下のとおり100％子会社の新設を決議しました

のでお知らせいたします。

記

１．目的

フィリピンは世界各国の大手メーカーの製造拠点が集積しており、今後も旺盛な需要が見込まれ

ることから、現地でのフォローアップ体制を整え、ALL NITTOKUとしての受注拡大を図るものです。

２．概要

(1) 名     称： NITTOKU PHILIPPINES, INC.

(2) 所  在  地： 124 North Science Avenue, SEPZ, Laguna Technopark, Binan City,

Laguna, Philippines

(3) 代  表  者： 代表者 堀江智勝

(4) 事 業 内 容： ＦＡ設備の販売及びサービス・メンテナンス業務

(5) 資  本  金： 800千USD

(6) 設 立 年 月 日： 2023年９月（予定）

(7) 決  算  月： ３月

(8) 当社との関係： ①資本関係：当社の子会社となります。

②人的関係：当社の従業員が当該会社の法定代表を兼務します。

③取引関係：当社の製品の販売･メンテナンス業務を行います。

３．業績への影響

本件が、当社グループの当期連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上